Diário   Oficial Página 86   sexta-feira, 17 de Janeiro de 2020 Nº 27.672
<BEGIN:1140702:86>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições, nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, Declara
ADJUDICADO o Lote único, e HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 014/2019/SEPLAG, Processo Administrativo n.° 438.006/2018/
SEPLAG,  o qual tem por objeto o  Registro de preços para futura e eventual contratação de serviços especializados em SOLUÇÃO DE OUTSOURCING
(impressão, cópia e digitalização) e GERENCIAMENTO DE IMPRESSÃO DEPARTAMENTAL, incluindo disponibilização de equipamentos novos, de
primeiro uso e em linha de produção, manutenção preventiva e corretiva, fornecimento e reposição de peças e insumos/consumíveis (incluso papel), além
de instalação de software necessário para a operacionalização e gerenciamento de ativos e bilhetagem das páginas, em atendimento as demandas dos
Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 15 de janeiro de 2020.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1140702:86>
<BEGIN:1140703:86>

Resultado de Licitação

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeado pela Portaria nº. 097/2019/GAB/SEPLAG de 04/09/2019 publicada
no Diário Oficial do Estado/MT em 05/09/2019, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 018/2019/SEPLAG,
Processo Administrativo n.° 199.215/2018/SEGES-SEPLAG, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa es-
pecializada na prestação dos serviços de desinsetização/dedetização, descupinização e desratização com fornecimento de mão de obra, todos os materiais,
equipamentos e ferramentas necessários, a serem executados nos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estaduais.

LOTE
EMPRESA CLASSIFICADA QTDE UND

VALOR UNITÁRIO
OFERTADO SITUAÇÃO

1 J.B. SILVA - ME 181948 M²              0,08 ADJUDICADO
2 J.B. SILVA - ME 187028 M²              0,08 ADJUDICADO
3 W.K.F DEDETIZADORA EIRELI 130407 M²              0,08 HABILITADO
4 J.B. SILVA - ME 223371 M²              0,08 ADJUDICADO
5 W.K.F DEDETIZADORA EIRELI 1010933 M²              0,07 HABILITADO
6 W.K.F DEDETIZADORA EIRELI 4328549 M²              0,06 HABILITADO
7 J.B. SILVA - ME 373802 M²              0,12 ADJUDICADO
8 W.K.F DEDETIZADORA EIRELI 197015 M²              0,09 HABILITADO
9 W.K.F DEDETIZADORA EIRELI 116158 M²              0,08 HABILITADO
10 W.K.F DEDETIZADORA EIRELI 114801 M²              0,09 HABILITADO
11 W.K.F DEDETIZADORA EIRELI 79275 M²              0,09 HABILITADO
12 W.K.F DEDETIZADORA EIRELI 213113 M²              0,09 HABILITADO

Cuiabá, 15 de janeiro de 2020.

Nelson Augusto da Silva
Pregoeiro Oficial/SEPLAG

<END:1140703:86>
<BEGIN:1140704:86>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições, nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017, ADJUDICA
os lotes 03, 05, 06, 08, 09, 10, 11 E 12 e  HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 018/2019/SEPLAG, Processo Administrativo n.°
199.215/2018/SEGES-SEPLAG,  o qual tem por objeto o  Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação dos
serviços de desinsetização/dedetização, descupinização e desratização com fornecimento de mão de obra, todos os materiais, equipamentos e ferramentas
necessários, a serem executados nos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estaduais, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial
da SEPLAG.

Cuiabá, 15 de janeiro de 2020.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1140704:86>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial